

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านพิชัย หมู่ ๑ บริเวณบ้านเลขที่ ๑๒๓/๑ ถึง บ้านเลขที่ ๗๕/๓.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองพิชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๖๒๗,๐๐๐.-..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๔๐.๐๐ เมตร หนา ๕.๐๐ เซนติเมตร พื้นที่ถนนรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า ๔,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๑๗.. ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ..๑,๘๐๗,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผน.....
- ๖.๒-.....
- ๖.๓-.....
- ๖.๔-.....
- ๖.๕-.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑นายธัชชนะ โทวิยานนท์.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง...
- ๗.๒นายประเสริฐ ศรีไชยมูล.....กรรมการกำหนดราคากลาง...
- ๗.๓นายรัชพล ยินดีสุข.....กรรมการกำหนดราคากลาง...
- ๗.๔นายพัฐสร ศรีสวัสดิ์..... กรรมการกำหนดราคากลาง...
- ๗.๕-.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลเมืองพิชัย

โครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านพิชัย หมู่ 1 บริเวณบ้านเลขที่ 123/1 ถึงบ้านเลขที่ 75/3		
สถานที่ สาย/ซอย	บ้านพิชัย หมู่ 1 บริเวณบ้านเลขที่ 123/1 ถึงบ้านเลขที่ 75/3 ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		แบบเลขที่ ช. 16 /2564
	โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 5.00 ม. ความยาวประมาณ 840.00 ม. หน้า 5.00 ซม. หรือพื้นที่ผิวจราจรรวม บ่อพักไม่น้อยกว่า 4,200.00 ตารางเมตร		
	ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองพิชัย		

ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท. 28.39 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง วันที่ 7 ธันวาคม 2564

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานยกขอบฝาบ่อพักเดิม	บ่อ	105.00	1,715.81	180,160.05	1.3607	2,334.70	245,143.50
2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; WHITE)	ตร.ม.	168.00	225.24	37,840.32	1.3607	306.48	51,488.64
3	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	4,085.00	14.32	58,497.20	1.3607	19.49	79,616.65
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	4,085.00	257.40	1,051,479.00	1.3607	350.24	1,430,730.40
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.0000	1,000.00	1,000.00
			-	-	-	-	-	-

รวม 1,807,979.19
คิดเป็นเงินเพียง 1,807,000.00

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,328,976.57
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [③+(①x④)+②x⑤]	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④x⑥	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤x⑥	=	-

.....
(นายอัครเดช ไตรวิญญู) ประธานกรรมการฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
(นายประเสริฐ ศรีไชยมูล) กรรมการฯ
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายรัชพล ยินดีสุข) กรรมการฯ
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

.....
(นายพัทธสร ศรีสวัสดิ์) กรรมการฯ
นายช่างโยธาชำนาญงาน